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گزارش »آرمان ملی« از تقابل اسرائيل و ايران بر سر 
حمله به نفتکش ها 

 مهاجمان   ِ طلبکار 
پاسخ گو   هم    نيستند 

 احضار سفراي ايران در انگليس و روماني 
 و احضار کاردار انگليس در تهران، 

ابعاد تنش ديپلماتيک را افزايش داده است

 بذرپاش از شهردار شدن 
انصراف داد 

 شهــر تهــران
 چهارشنبه کليد دار مي شود 

 سابقه اجرايی برای شهردارشدن 
لازم نيست؟

صفحه 3

آرمان ملی: منتخب شورای ششــم تهران اظهار کرد: ارائه 
برنامه های کاندیداهای شــهرداری هنوز به اتمام نرسیده و 
چند نفر باقی مانده اند. ناصر امانی در پاســخ به این سوال که 
رای گیری نهایی چه زمانی انجام می شود، گفت: پیش بینی 

ما این است که روز چهارشنبه رای گیری به پایان برسد و ...

آرمان ملی: از وقتی که ماجرای پیمان صلح ابراهیم بر ســر 
زبان ها افتاده و طی آن کشورهای عربی به صورت دومینو وار 
در صدد کاهش اختلافات و البته از سرگیری روابط با اسرائیل 
برآمده اند، بسیاری به این نتیجه رسیده اند که احتمالا با این...

سيد مهدی ذاکريان در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

 »آرمان ملی« 
از وضعيت اينترنت ماهواره ای 
استارلينک گزارش می کند:    

اينترنت ماهواره اي؛ 
يک گام تا واقعيت  

 تشکيل شبکه جهانی اينترنت 
با 1800 ماهواره

آرمان ملی: از وقتی که ماجرای پیمان 
صلح ابراهیم بر سر زبان ها افتاده و طی 
آن کشورهای عربی به صورت دومینو وار 
در صدد کاهــش اختلافــات و البته از 
ســرگیری روابط با اسرائیل برآمده اند، 
بسیاری به این نتیجه رســیده اند که 
احتمالا با این اوصاف، منطقه به محل 
تنش های بیشتر میان ایران و اسرائیل 
و این بار البته در آب ها تبدیل می شود؛ 
چرا که ایــن پیمــان راه را برای حضور 
اسرائیل در مرزهای دریایی ایران بیشتر 

باز می کرد. به خصوص که این روزها ..

                          گفت وگوهای  آرمان ملی                                                

                          یاد                                               د                                               اشت های آرمان ملی                                                
سر مقاله : علی اصغر زرگر

 ابعاد پنهان هدف قراردادن 
کشتی اسرائيلی

حشمت ا... فلاحت پيشه 

 دولت جديد و تنش زدايی 
از منطقه 

رضا نصری

 پيامی که رئيسی بايد 
به جهان مخابره کند

عبدالجليل کريم پور

 واکسيناسيون و بسترسازی 
متناسب آموزشی 

احمدرضا  درستی مطلق

 دليل افزايش  
فشارخون
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محمد  بنا:

 در » ريو« من گريه کردم، 
صفحه15در »توکيو« شاگردانم!

آرش نصرت اللهی:

 خاورميانه؛ 
صفحه11جبر جغرافيايی
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تنش ها و چالش ها در آستانه تغيير دولت 

دولــت آقای روحــانی تمــام شد و هر موضعی بگیرد، تاثیری 
در روند پرونده هسته ای نخواهد داشت و صحبت های ایشان به نوعی 
برای ثبت در تاریخ است تا مردم با یک دید مثبتی کارنامه اش را 
مدنظر داشته باشند که اگر برجام به مشکلاتی برخورده، منطبق 
با سیاست ها و برنامه های ایشان و دولتش نبوده و دکتر ظریف هم 
در همان مسیر حرکت کردند که از کارنامه دولت شان دفاع کنند. 
کارنامه دکتر روحانی دیگر در دولت بسته شد و ایشان بعد از این 
حداقل به صورت مستقیم تاثیرگذار در برنامه ها و سیاست های 
عادی نیست. ولی پرونده هسته ای هنوز باز است و به سرانجام 
خودش نرسیده و در روند و سرانجامی است که همیشه با همین 
افت وخیز در طی 20 سال گذشته همراه بوده است؛ مشکلات یا 
وضعیت های خاصی را تجربه کرده، دوره های مذاکرات بسیاری 
در جاهای مختلف اعم از وین، استانبول، برزیل و... گردش کرده و 
پیرامونش بوده است. بنابراین پرونده هسته ای نه با یک جمله بسته 
و نه با یک جمله، باز می شود. یک موضوع بسیار پیچیده ای است 
که به کل مناسبات بین المللی ایران و حتی به سیاست داخلی گره 
خورده است. دولت بعدی هم نمی تواند پیچیدگی و اهمیت این 

موضوع را نادیده بگیرد....

داريوش قنبری در گفت و گو با »آرمان ملی«: 

همين صفحه

سخــــن روز

صفحه2

همين صفحه

یادداشت 2

یادداشت 1

انتخابات ریاست جمهوری 1400 تاثیرات زیادی بر فضای 
رسانه ای کشور خواهد گذاشت؛ صف آرایی های جدیدی 
شکل خواهد گرفت و کنشگران تازه نفسی سر بر خواهند آورد. 
رسانه های جمعی اولین ساختارهای سازمانی اند که شاهد 
تغییرات ناشی از نتایج انتخابات ها هستند. با استقرار دولت 

جدید، رسانه های متعلق به ...

لزوم پوست اندازی رسانه ملی
حجت اله عباسی

پژوهشگر رسانه و مدرس دانشگاه

در آستانه آغاز دوره ریاست جمهوری آقای ابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهور منتخب ایران یک سلسله جریان سازی هایی 
از سوی لابی صهیونیستی و برخی قدرت های منطقه ای و 
فرامنطقه ای علیه ایشان آغاز شده است. دو موضوع عمده در 
دستور کار رسانه های معاند و ضدایرانی قرار گرفته؛ نخست 

مساله حمله به کشتی ...

برجام و نگرش های مثبت
حسن هانی زاده

تحلیلگر مسائل بین الملل

همين صفحه

ایران متعلــق به همه ایرانیــان اسـت. از میراث ایمانی و 
تاریخی تا گوشه گوشه سرزمین و محیط زیستش، از ذخائر 
مادی کشــور تا انباشته های فرهنگی و معنوی، از ایستادن 
پای دفاع از ارزش ها و خاک وطن تا هزینه دادن در روز های 
سخت و برخورداری عادلانه از ذخائر سرشار این کشور غنی. 
در برهه ای بخشی از مردم احساس می کنند نیاز به کسی 

دارند که اولویتش را دفاع از   ...

کابينه تخصصی و علمی؛ دوای درد مردم 

محمدرضا اسماعیلی مقدم 
نماینده قم در مجلس ششم 

 صباح زنگنه 
در گفت و گو با »آرمان ملی«: 

قدرت های فرامنطقه ای 
 تنش دریایی 
ایجاد کرده اند

یوسف مولایی
استاد دانشگاه

لزوم پوست اندازی رسانه ملی

انتخابات ریاست جمهوری 1400 تاثیرات زیادی بر فضای رسانه ای کشور خواهد 
گذاشت؛ صف آرایی های جدیدی شکل خواهد گرفت و کنشگران تازه نفسی سر بر 
خواهند آورد. رسانه های جمعی اولین ساختارهای سازمانی اند که شاهد تغییرات 
ناشی از نتایج انتخابات ها هستند. با استقرار دولت جدید، رسانه های متعلق به 
دستگاه ها و نهادهای دولتی به تدریج، مدیران و سردبیران جدید خود را خواهند 
شناخت. در کنار اینها تغییرات زیادی در مطبوعات و رسانه های وابسته به شهرداری 
ها در سراسر کشور ایجاد خواهد شد. با یکپارچه شدن قدرت سیاسی در کشور 
و همسو با گرایش مدیران رسانه ملی، چنین پیش بینی می شود که شهروندان 
به تدریج شاهد پوست اندازی در این رسانه نیز خواهند بود. علت جریان نیافتن هوای 
تازه در رسانه ملی تا کنون، ناشی از ساختار سازمانی مستقل این رسانه از قوای کشور 
و شیوه اقتصاد سیاسی کشور بر محور دو قطبی سازی است. گرایش های  دوگانه 
دولت - رسانه ملی و کنشگری رسانه ای بر محور تفاوت ها و تعارضات، فرصت خوبی 
را برای مدیران رسانه ملی ایجاد کرده و موقعیت سازمانی آنها را تحکیم  بخشیده 
است. بنابراین اولین تغییراتی که با استقرار دولت جدید در رسانه ملی رخ خواهد 
داد، تغییر سیاست های کلان نظارت بر محیط و نگهبانی از منافع عمومی و به عبارت 
دیگر تغییر سیاستگذاری اطلاع رسانی و شیوه های گزارشگری و گردآوری و انتشار 
اخبار است. نقش نظارت و نگهبانی منافع عمومی در زمره مسئولیت های اصلی 
رسانه هاست. مدیران صداوسیما در دهه های اخیر برای جا انداختن مطالبه گری از 
دولت فسفر زیادی مصرف کرده اند. در شرایط استقرار دولت جدید امکان ادامه چنین 
سیاست هایی امکان نخواهد داشت. با شروع دولت جدید به تدریج کرکره سیاست های 
مطالبه گرایانه پایین کشیده خواهد شد. سیاستگذاران این رسانه از سرطیف 
منفی گرایی به مثبت گرایی کوچ خواهند کرد. در دوران حاکمیت دولت کریمه 
مورد نظر آنها هیچ گاه مشاهده نخواهید کرد که مجریان، گویندگان و خبرنگاران 
رسانه ملی به صورت تحکم آمیز با مقامات ارشد دولتی روی آنتن برنامه زنده سخن 
بگویند یا خواستار تعقیب و مجازات قضائی حتی در سطح یک بخشدار در گوشه ای 
از مملکت شوند. قطار تغییرات رسانه ملی در این حد متوقف نخواهد شد و در شرایط 
جدید برون رفت از جنگ سرد رسانه ای، قاعدتاً مدیران انقلابی جایگزین بخشی 
از مدیران کنونی خواهند شد؛ به ویژه مدیرانی که کارکرد آنها در قطبیت سازی و 
داغ کردن تنور درگیری های حیدری- نعمتی در دوران حاکمیت دولت و مجلس 
غیرهمسو در کشور بوده است. در شرایط جدید تعدادی از آنها تاریخ مصرف شان 
تمام خواهد شد و علاوه بر آن هر گونه حمله رسانه ای به ارکان دولت جدید با پاسخ 
گران لایه سخت قدرت مواجه خواهند شد. در قاموس رسانه ها، مجموعه های خبری 
و برنامه های سیاسی فاقد مسائل چالش برانگیز کسل کننده است. از این رو پیش بینی 
می شود، رسانه ملی به جای راه اندازی جنگ حیدری- نعمتی، برای جذاب کردن 
اخبار، جنگ زرگری راه بیندازد. در این راستا مشکلات و گرفتاری های جامعه را که 
نتوانند برای آنها علت تراشی کنند، به دشمنان خارجی نسبت خواهند داد و در صورت  
وجود منشأ داخلی، امتحان الهی تلقی خواهند شد.! دور از انتظار نیست که در افق 
بلند مدت، جغرافیای ایران در جهان، مرکز برگزاری آزمون های الهی محسوب شود! 
در سنوات قبل با وجود دولت و مجلس های غیرهمسو با گرایش سیاسی رسانه ملی، 
روزنامه نگاری رادیو و تلویزیونی انتقادی جایگاه مستحکمی در رسانه پیدا کرده است. 
کنکاش، جست وجو و مچ گیری از دولت و مجلس غیرهمسو بر فراز آنتن شبکه های 
سراسری، نه تنها هزینه ای برای ارتباط سازان این رسانه در بر نداشته؛ بلکه برعکس 
منافع جذاب و حاشیه امنیت خوبی برای آنان به ارمغان آورده است. خبرنگارانی در 
سه دهه اخیر با ترویج گزارشگری سوگیرانه و مچ گیری از دولت و مجلس غیرهمسو 
با رسانه ملی برای جذب مخاطب و بازار گرمی رسانه و حفظ منافع عادت کرده اند. 
پیش بینی می شود با یکپارچگی قوای کشور با گزارشگری انتقادی نیز خداحافظی 
کنند. خبرنگاران  تکلیف گرا در چارچوب رویه جدید مشکلی نخواهند داشت. اما 
خبرنگاران حرفه ای که به شهروندان نزدیک تر هستند تا به مسئولان، به لحاظ ارزش 
و اعتبار قائل شدن برای دانش و مهارت های خودشان، چاره ای جز جابه جایی به 

واحدهای درون سازمانی بی حاشیه نخواهند داشت.

ایران متعلق به همه ایرانیان است. از میراث ایمانی و 
تاریخی تا گوشه گوشه سرزمین و محیط زیستش، از ذخائر 
مادی کشور تا انباشته های فرهنگی و معنوی، از ایستادن 
پای دفاع از ارزش ها و خاک وطن تا هزینه دادن در روز های 
سخت و برخورداری عادلانه از ذخائر سرشار این کشور 
غنی. در برهه ای بخشی از مردم احساس می کنند نیاز به 
کسی دارند که اولویتش را دفاع از سرزمین شان بگذارد 
یا از اعتقادشان، گاهی احساس می کنند به فرهنگ آنها 
اساعه ادب شده ، زمانی در روح شان جای خالی تجلیل از 
نخبگان شان را حس می کنند و گاهی کرامت و عزت شان 
را در خطر می بینند و از دولت و حاکمیت وکالت موثر را 
می جویند؛ اما بخش اعظم مردم و در اکثریت زمان ها 
فصل مشترک خواسته هایشان ارتقای معیشت است. 
امروز روزی است که از کف کارتن خوابی در جامعه تا 
سقف بلندی از طبقه متوسط کمرشان زیر بار گرانی خم 
یا حتی شکسته  شده و شاخک های متعدد سیاهی فقر، 
توان شان را بریده و آنها را زمین گیر کرده و بیان نقاط 
ضعف و قوت این دولت و آن دولت هم مثل نیشی است 
درد آور بر زخم های عمیق آنها. با پذیرش این حقیقت 
که از بحث های تقدم و تاخر مکتب و تخصص عبور 
کرده ایم، هم در نظر و هم در عمل و تجربه ، مردم از نظر 
مذهبی و سیاسی به قوامی رسیده اند که قیم نمی خواهند 
و این بار گران از دوش دولت ها برداشته شده یا با وجود 
نهاد های تبلیغاتی متعدد )به دور از قضاوت در موفقیت  
یا عدمش در این زمینه ها( دوای درد مردم کابینه ای 
است بر مبنای کارشناسی و نگاه فوق تخصصی و علمی 
به مقوله های مختلف اقتصادی، اجتماعی، سیاسی 

و... . بهترین عملکرد امروز بهترین شیوه استفاده از 
پتاسیل های بین المللی و داخلی برای رضایت عامه مردم 
است که عنصر اصلی حکمرانی خوب است. اگر بپذیریم 
پس از 42 سال معدل فهم و تجربه در مردم و نخبگانش 
از عده قلیلی که به هر دلیلی به زور می خواهند خود را قیم 
مردم بدانند، فراتر رفته است، بنابراین تکلیف انسانی، 
ملی و شرعی رئیس دولت برای رضایت مردم از رضایت 
هر شخصی بالاتر است؛ چرا که برگرفته از »مردم عیال 
خداوندند« است و رضایت حق مدارانه مردم رضایت 
حق تعالی است. لذا به عنوان یک معلم بازنشسته که در 
کوچه و خیابان هم راز و هم درد مردم است، می گویم: 
مردم از دولت نان می خواهند، مردم از دولت کار و مسکن 
می خواهند، مردم از دولت دوری از تنش های مختلف 
خارجی و داخلی و ایجاد آرامش می خواهند. رفاه و 
آسایش و خدمات در شأن مردم و کشور بزرگ ایران و 
دین برجسته اسلام را می خواهند  و قدر مسلم آزادی ، 
کرامت و عدالت و ... را هم حق طبیعی خویش می دانند. با 
توجه به اینکه در شاخه های مختلف ایدئولوژی یا سیاسی 
در دولت های قبلی کار و تجربه اندوخته شده، در حال 
حاضر مهندسی معکوس می گوید کابینه ای تخصصی، 
فراجناحی، پاک دست، خارج از منویات خطوط خاص، بر 
محور منافع ملی ، متمرکز بر داشته های نیروهای داخلی 
و خارجی )ارائه تجربه مثبت و پایدار درعمل ولو با شروع 
از تعداد اندک از ایرانیان خارج از کشور در همه زمینه ها( 
و استفاده از وزرا و مجریانی که علاوه بر خصوصیات 
فوق تخصص در کار خود دارای شخصیتی متعادل و به دور 
از منفعت گرایی و تنگ نظری، شجاع، صبور و مردمی و... 
باشند؛ چه از افراد موفق کابینه های قبلی یا سایر دوایر 
)داخل یا خارج( قبل یا بعد از انقلاب و قرار دادن یک جوان 
 نخبه در یک معاونت خاص و همچنین عدم استفاده ...
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عمده و مهمتـــرین دلیل کاهش اعتماد مردمی به 
دولت ریشه در عملکرد قانون گریزی، قانون دورزنی و 
حتی عدم اجرای مصوبات هیات وزیران و دستور وزیر 
بالاسری، برخی از مدیران دارد. در حوزه شفافیت مالی و 
اقتصادی و انضباط مالی حسابرسان مستقل مجری قانون 
ماده واحده، خط مقدم جبهه تحقق برنامه در چارچوب 
حکم حکومتی اقتصاد مقاومتی هستند. مدیران طبق 
روال همیشگی در روزهای آخر هر دولت، مشغول تهیه 
مصوبه های دست گردان برای پوشش دادن به تصمیمات 
شخصی و بخشنامه های قبلی هستند که امیدوارم دولت 
آینده بازنگری مصوبات عجله ای دو ماهه قبل از تحویل 
گرفتن کلید دولت را در دستور کار قرار دهد. رفتار 
قانون گریزی تدریجی این مدیران دولتی تقریبا بعد از 
سال 1374 موجب کاهش اعتماد مردمی به دولت و در 
دولت یازدهم منجر به تشدید این بی اعتمادی شده است؛ 
آن هم دولتی که برای اولین بار در راستای شعار شفافیت 

به طور جدی شفافیت در گزارشگری بانک ها و کاهش 
بنگاه داری و تصدی گری را شروع کرده، همین مدیران و 
برخلاف تذکر کتبی وزیر در ایجاد موانع در مقابل اجرای 
آن، کم دخیل نبوده اند. یکی از آخرین عدم اجرای مصوبه 
هیات وزیران ابلاغی به این مدیران در زیر مجموعه وزارت 
رفاه، کار و رفاه امور اجتماعی یادآور مصداق »امامزاده ای 
 که متولی اش حرمتش را ندارد« است؛ قطعاً چنین 
قانون گریزی و عدم اجرای مصوبه هیات دولت که منجر به 
کاهش اعتماد مردم به دولت می شود در شأن جمهوری 
اسلامی با شعار رئیس جمهوری »من و دولت من خادم 
مردم هستیم؛ مردم ارباب و من خادم«، »بدون وضو 
از مردم نام نبرید« و... نیست. اگرچه این مدیران در 
مجموعه مدیران مخاطبان فرمایش مقام معظم رهبری 
در سال 1397 بوده اند که در ارتباط با موارد مندرج در 
حکم اقتصاد مقاومتی که بر محوریت احکام سیاست های 
اجرایی اصل 44، کاهش بنگاهداری و تصدی گری و مبارزه 
با فساد و... بود، فرمودند: » شاید من کمتر تذکر داده ام و 
شاید شما مسئولان کمتر توجه کرده اید و از این پس اقدام 
و عمل« متاسفانه در حوزه حسابرسی مستقل اقدام و 
عملکرد موثری از این محدود مدیران مشاهده نشده است.

کابينه تخصصی و علمی؛ دوای درد مردم 

کاهش اعتماد عمومی با مصوبات لحظه آخری

حجت اله عباسی
پژوهشگر رسانه و مدرس دانشگاه

در آستانه آغاز دوره ریاست جمهوری آقای ابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهور منتخب ایران یک سلسله جریان سازی هایی از سوی 
لابی صهیونیستی و برخی قدرت های منطقه ای و فرامنطقه ای علیه 
ایشان آغاز شده است. دو موضوع عمده در دستور کار رسانه های 
معاند و ضدایرانی قرار گرفته؛ نخست مساله حمله به کشتی 
اسرائیلی در دریای عمان است که در آستانه انتقال قدرت از دکتر 
حسن روحانی به ابراهیم رئیسی این حمله صورت گرفت تا مراسم 
سوگند رئیس جمهور جدید تحت الشعاع رخدادهای منطقه از 
جمله این حادثه قرار گیرد. طبیعی است که هنوز عوامل حمله به 
کشتی اسرائیلی مشخص نشده، اما آمریکا و غرب بدون اینکه دلایل 
قابل قبولی داشته باشند، انگشت اتهام را به سمت ایران نشانه 
رفته اند. موضوع دیگر مساله حوادث سال 1367 منافقان است که 
دست شان به خون ملت ایران آلوده است و در رسانه های خارجی 
جریان سازی وسیعی آغاز کردند اما به رغم همه این جریان سازی ها 
موضوع برجام یک نقطه کاملا شفاف و روشن است که با عنوان 
دستاورد دولت روحانی تلقی می شود و همچنان در مدار توجه 
دولت سیزدهم قرار خواهد داشت. دولت آقای سیدابراهیم رئیسی 
در نظر دارد تا با تشکیل یک تیم قدرتمند همچنان مذاکرات وین 
را ادامه دهد تا این مذاکرات به یک خروجی قابل قبولی منجر شود. 
تیم مذاکره کننده آینده از تجربه تیم مذاکره کننده دولت دوازدهم 
استفاده خواهد کرد و دولت آقای رئیسی سعی خواهد کرد که یک 
فرآیند زمانی مشخصی برای پایان دادن به روند مذاکرات تعیین 
کند، زیرا طولانی شدن مذاکرات وین به نفع هیچ یک از طرف های 
مذاکره کننده از جمله ایران نخواهد بود؛ لذا در این خصوص باید 
منصفانه داوری کرد که تیم مذاکره کننده دولت آقای روحانی تمام 
تلاش خود را خالصانه به کار گرفت تا بتواند از این دستاورد مهم 
به نفع ملت ایران بهره بگیرد. متاسفانه عوامل خارجی از جمله 
کارشکنی آمریکا و لابی صهیونیستی موجب شد که مذاکرات 
وین که تا بیش از 90 درصد پیشرفت سیاسی و حقوقی داشته، به 
سرانجام قابل قبولی نرسد و این امید وجود دارد که دولت سیزدهم 
در آغاز کار خود توجه بیشتری به ادامه روند مذاکرات وین داشته 
باشد. لذا هرگونه پیش داوری پیرامون به بن بست رسیدن مذاکرات 
وین منطبق با وقایع سیاسی ایران و جهان نیست، زیرا همچنان 
امیدواری ها به خروجی مذاکرات وین وجود دارد. درحقیقت 
خروج آمریکا در سال 2018 از برجام نقشه راه مذاکرات را برهم 
ریخت و رئیس جمهور سابق آمریکا با اعمال صدها تحریم سنگین 
علیه ایران به ناکامی تیم مذاکره کننده برای رسیدن به یک نقطه 
قابل قبول کمک کرد. دونالد ترامپ از زمان ورود به کاخ سفید در 
سال 2016 تا پایان دوره ریاست جمهوری خود و ترک کاخ سفید 
توانست مانع بهره برداری ملت ایران از دستاوردهای توافقنامه 
برجام شود و اکنون با پیروزی جو بایدن در انتخابات 2020 انتظار 
می رود که تیم جو بایدن در رابطه با برجام منصفانه تر از گذشته 
برخورد کند و فصل جدیدی از تعامل احترام انگیز با ملت ایران 
داشته باشد. به هر حال لابی صهیونیستی درخصوص کارشکنی 
در روند مذاکرات بسیار فعال بوده و حتی با تاثیرگذاری روی 
تیم جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا درصدد بود تا مانع پیروزی 
تیم مذاکره کننده ایران در وین شود. همچنین برخی از عوامل 
منطقه ای نیز در تحریک آمریکا علیه ایران دست داشته و در کنار 
رژیم صهیونیستی از نفوذ خود برای شکست دادن روند مذاکرات 

وین فعالیت داشتند.

حسن هانی زاده
تحلیلگر مسائل بین الملل

برجام و نگرش های مثبت

عباس هشی
تحلیلگر مسائل اقتصادی 
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 گزارش»آرمان  ملی « از روند توسعه 
صنعت کاشی و سراميک: 

کشورهاي همسايه را 
کاشي کنيد! 

خواب 300 ميليون مترمربعی بخش توليد
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بررسی ها نشان می دهد؛

بانکداری سنتی 
مانعی برای اجرای 
کارت های اعتباری

صفحه5

اين گزارش دردناک و فاجعه آميز کرونايي را نخوانيد! 

نفس نمانده ديگر... 
 بيمارستان ها پُر- قيمت هاي درمان،  نجومي 

  هزينه ICU خانگی؛ هر شب 5 ميليون، در بيمارستان ها 8 ميليون تومان

رئیسی با »کابینه فن سالار« 
موفق می شود 

    رئیس جمهور رویکرد خود را 
   درباره تحریم ها مشخص کند
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برجام، سطحي 
 فراتر از 
دولت دارد 
      دولت جديد 
     در مذاکرات برجام 
   از شعار خودداری کند

محمدرضا اسماعیلی مقدم 
نماینده قم در مجلس ششم 
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